
Id: MJVQD-IDPJL-CYEDW-TSPMW-JWZON. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIX.147.2016
RADY GMINY WĄSEWO

z dnia 29 grudnia 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłat za świadczenia udzielane przez przedszkole 
publiczne prowadzone przez Gminę 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 
446 ze zm.)oraz art.14 ust. 5 pkt 1 w związku z art. 6 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (Dz. U z 2016 r. poz. 1943 ze zm.) uchwala się, co następuje : 

§ 1. W uchwale Nr VII/50/2011 Rady Gminy Wąsewo z dnia 27 maja 2011 r. w sprawie ustalenia wysokości 
opłat za świadczenia udzielane przez przedszkole publiczne prowadzone przez Gminę (Dz. Urz. Woj. 
Mazowieckiego Nr 118 poz. 3738) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„ 1. Świadczenia przedszkola wykraczające poza wymiar godzin, o którym mowa w § 1 są odpłatne 
w przypadku dzieci w wieku do lat 5.”, 

2) w § 3 ust 1 otrzymuje brzmienie: 

„ 1. Opłata za świadczenie usług, o których mowa w § 2 ust. 2, za każdą rozpoczętą godzinę, 
przekraczającą deklarowany czas pobytu dziecka w wieku do lat 5 w przedszkolu, udzielanych w czasie 
godzin pracy przedszkola, wynosi 1 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wąsewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2017 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Krzysztof Gałązka


